

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

İnsanlığın İhtiyacı Olan Şey Nübüvvet Minhacı Üzere Raşidi Hilafettir!

Haber:

Çin askeri tatbikatları Tayvan adasını işgal etmeye hazırlanıyor ve Tayvan, Çin'in tırmanışına uygun şekilde yanıt vermek için gemiler ve uçaklar göndererek karşılık veriyor. (Ajanslar, Pazar 07/08/2022).

Yorum:

Amerika'nın küstahlığı ve kokuşmuş demokrasiyi yayma ya da çıkarlarını koruma bahanesiyle yeryüzünde fitne ve yıkımı yayması, ekini ve nesli helak etmesi, akı başında hiçbir insanın tartışamayacağı kesin bir gerçek haline gelmiştir; zira Amerika kendi çıkarlarından başka hiçbir şeyi umursamaz ve kendi çıkarlarını korumak için tüm dünyayı yok etmeye de hazırdır. Amerika ta kurulduğundan beri böyledir; zira başlangıçta yerli halkın ve Kızılderililerinin kafatasları üzerine kurulmuştu. Bugün ise kendisine eşit olan veya kendisine bağımlılıktan kurtulmaya çalışan diğer ülkelerin yeteneklerini tüketmek için önleyici vekalet savaşlarını ateşlemek yoluyla dünyaya liderlik ederek tekliğini pekiştirmeye çalışıyor. Tıpkı Rusya Devlet Başkanı Putin'i kışkırtıp yeteneklerini tüketen bir savaşa sürüklediği ve Ukraynalıların veya başkalarının kanlarını hiç umursamadan Avrupalıların kendisine olan güvenini ve bağımlılığını pekiştirdiğinde olduğu gibi.

Tayvan'a gelince, Amerika Çin'i tüketmenin ve askeri ve ekonomik yeteneklerini azaltmanın yolunu bulmuş gibi görünüyor. Dolayısıyla Pasifik Okyanusu'nun bu stratejik bölgesini kontrol etmenin önemine ek olarak yaşlı Pelosi'nin Tayvan'a yaptığı provokatif ziyareti sadece bu bağlamdadır.

Biz burada Çin veya Rusya'yı savunma sadedinde değiliz. Zira her ikisi de Müslümanların kanlarını döktüler ve her ikisinin de uzun bir katliam ve cürüm geçmişi vardır. Ancak amacımız, başta Amerika olmak üzere sömürgeci kâfir Batı'nın taşımış olduğu kapitalist ideoloji yüzünden dünyanın ulaştığı musibetleri ve savaşlardan kaynaklanan sefaletleri ve acıları anlatmaktır. Zira madde karşılığında kanların akıtılmasına, zenginlere verilmek için fakirlerin rızıklarının yağmalanmasına, rezillik ve ahlaksızlığın yayılmasına ve tüm münker ve iğrençliklerin meşrulaştırılmasına izin veren işte bu ideolojidir. Aynı zamanda insanlığın, işlerini gözeten, güvenliklerini ve kanlarını koruyan, hayra davet eden, iyiliği emreden ve kötülüklerden sakındıran adil bir devlete olan acil ihtiyacını açıklamaktır. Bu devlet ise; yeryüzündeki tüm mücrim ve yozlaşmışların kökünü kurutacak ve tüm inatçı zorbaların gücünü kıracak Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti'dir. Allah Subhanehu'dan bu devletin kurulmasını bizim için çabuklaştırmasını niyaz ediyoruz. Şüphesiz O, her şeye kadirdir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Velid Belibel